

OBJEKTINĖ SĄMATA

AB "PST"

Statinių grupė Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas

Papildomi darbai

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
	Papildomi darbai (pagal Sutarties 3.4.1 a punktą)				
	1 Lietaus kanalizacijos įrengimas nuo įvažiavimo į Kranto g. Nr. 19	1986,77		1986,77	1641,96
	Papildomi darbai (pagal Sutarties 3.4.1 b punktą)				
	2 Lietaus kanalizacijos įrengimas nuo įvažiavimo į Kranto g. Nr. 19	749,45		749,45	619,38
	Iš viso:	2736,22		2736,22	2261,34

TVIRTINU:_____TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS_____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2019-27 Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas, rangos darbai (pagal techn. proj. Nr. SS17230)**Statinys** 7 Papildomi darbai Kranto g. automobilių stovėjimo aikštelėje**Žiniaraštis** 11 Lietaus kanalizacijos įrengimas nuo įvažiavimo į Kranto g. Nr. 19 (pagal sutarties 3.4.1a punktą)

			Suma žiniaraščiui		1986,77	Eur
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	N1P-0113	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	100m3	0,11	199,39	21,93
2	N1P-1311	Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,11	273,56	30,09
3	N1P-1316	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I- II grupės k4=9.000	100m3	0,11	324,36	35,68
4	N23P-0901	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio)	m3	1,20	39,13	46,96
5	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą (20cm)	m3	3,60	27,99	100,76
6	N23-152	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,3050	181,08	55,23
7	1031-16	PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x1000 (išor. nuotek.)	vnt	30,50	29,42	897,31
8	N23P-0503	Prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm)	vnt.	1,00	218,55	218,55
9	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	0,2	34,65	6,93
10	N27-34	Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,0097	579,34	5,62
11	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu k4=0.920	t	2,38	34,65	82,47
12	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=5.000	t	2,38	3,38	8,04
13	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,097	1 364,86	132,39
Skyriuje 1						1641,96
Žiniaraštyje 1						1641,96
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						344,81
Iš viso žiniaraštyje 1						1986,77

Sudarė:_____

(Pavardė)

TVIRTINU:_____TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS_____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2019-27 Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas, rangos darbai (pagal techn. proj. Nr. SS17230)

Statinys 7 Papildomi darbai Kranto g. automobilių stovėjimo aikštelėje

Žiniaraštis 2 1 Lietaus kanalizacijos įrengimas nuo įvažiavimo į Kranto g. Nr. 19 (pagal sutarties 3.4.1b punktą)

		Suma žiniaraščiui		749,45	Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo 400 mm	vnt.	1,0	267,95	267,95
2	N23-176	200 mm skersmens protarpių montavimas	vnt	1,0	24,91	24,91
3	N23P-17-1	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100 m2	0,162	2015,58	326,52
Skyriuje 1						619,38
Žiniaraštyje 1						619,38
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						130,07
Iš viso žiniaraštyje 1						749,45

Sudarė: _____

(Pavardė)

Panevėžio miesto savivaldybės administracijai
Laisvės a. 20, Panevėžys
El. p. administracija@panevezys.lt

2023-07-12
Nr. 23/07/12-01BR

RAŠTAS

Dėl papildomų darbų sąmatų patvirtinimo:

AB „Panevėžio statybos trestas“, vadovaujantis 2020 metų liepos mėnesio 24-os dienos Rangos sutartimi Nr. 22-1628, vykdo viešųjų erdvių prie Bendruomenės rūmų sutvarkymo rangos darbus.

Šiuo raštu teikiame:

1. Papildomų Lietaus nuotekų šalia Kranto g. 19 įrengimo darbų objektinę ir lokalinę sąmatas – 3 lapai;

Prašome patvirtinti prie šio rašto pridėtas sąmatas.

AB „Panevėžio statybos trestas“ Projekto vadovas Mindaugas Vala

